
Spielklassen Kreis Mannheim 2006/07

Schüler Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Seckenheim 18 17 0 1 139:32 +107 34:2
2 TV Brühl 18 15 0 3 130:61 +69 30:6
3 1. TTC Ketsch II 18 12 2 4 124:82 +42 26:10
4 TV 1877 Waldhof 18 11 0 7 106:84 +22 22:14
5 TTF Hemsbach 18 8 3 7 112:93 +19 19:17
6 TTV Weinheim-West III 18 6 3 9 94:104 -10 15:21
7 TTV Weinheim-West II 18 5 3 10 87:114 -27 13:23
8 DJK Käfertal 18 5 2 11 78:114 -36 12:24
9 TSV Neckarau 18 2 3 13 66:132 -66 7:29

10 TTC Weinheim 18 1 0 17 22:142 -120 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadler, Alexander

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.09.2006 13:30 (1)

14:30 (1)
14:30
14:30 (1)
15:00

TSG Seckenheim
TSV Neckarau
1. TTC Ketsch II
TTV Weinheim-West III
TV 1877 Waldhof

TTC Weinheim
DJK Käfertal
TV Brühl
TTV Weinheim-West II
TTF Hemsbach

8:1
6:8
5:8
7:7
1:8

Sa. 07.10.2006 10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30

TTV Weinheim-West II
TV Brühl
TTV Weinheim-West III
TSV Neckarau
TTF Hemsbach

TTC Weinheim
DJK Käfertal
1. TTC Ketsch II
TV 1877 Waldhof
TSG Seckenheim

8:1
8:4
2:8
1:8
1:8

Sa. 14.10.2006 10:00 (1)
13:30
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30

TTV Weinheim-West II
DJK Käfertal
TTV Weinheim-West III
TTC Weinheim
1. TTC Ketsch II

TV Brühl
TV 1877 Waldhof
TTF Hemsbach
TSV Neckarau
TSG Seckenheim

4:8
1:8
8:6
3:8
3:8

Sa. 21.10.2006 10:00 (1)
13:30
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Weinheim-West II
DJK Käfertal
TV Brühl
TTV Weinheim-West III
TSV Neckarau

1. TTC Ketsch II
TSG Seckenheim
TTC Weinheim
TV 1877 Waldhof
TTF Hemsbach

3:8
0:8
8:0
5:8
2:8

Sa. 28.10.2006 13:30 (1)
14:30 (1)
14:30
14:30
15:00

TSG Seckenheim
TTC Weinheim
TTF Hemsbach
1. TTC Ketsch II
TV 1877 Waldhof

TSV Neckarau
TTV Weinheim-West III
TTV Weinheim-West II
DJK Käfertal
TV Brühl

8:1
0:8 NA

7:7
8:2
8:4

Sa. 18.11.2006 10:00 (1)
13:30 (1)
13:30
14:30
14:30

TTV Weinheim-West II
TSG Seckenheim
DJK Käfertal
1. TTC Ketsch II
TTF Hemsbach

TSV Neckarau
TV Brühl
TTV Weinheim-West III
TV 1877 Waldhof
TTC Weinheim

7:7
3:8
4:8
8:4
8:1
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Spielklassen Kreis Mannheim 2006/07

Schüler Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 10:00 (1)

14:00 (1)
14:30
14:30 (1)
15:00

TTV Weinheim-West II
TV Brühl
TTF Hemsbach
TSV Neckarau
TV 1877 Waldhof

TSG Seckenheim
TTV Weinheim-West III
DJK Käfertal
1. TTC Ketsch II
TTC Weinheim

1:8
8:3
7:7
2:8
8:1

Sa. 02.12.2006 10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 t
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Weinheim-West II
TV Brühl
TTF Hemsbach
TTC Weinheim
TTV Weinheim-West III

TV 1877 Waldhof
TSV Neckarau
1. TTC Ketsch II
DJK Käfertal
TSG Seckenheim

5:8
8:0
6:8
0:8
1:8

Mo.04.12.2006 10:00 v (1) TTV Weinheim-West II DJK Käfertal 3:8
Fr. 08.12.2006 18:15 t/v TV Brühl TTF Hemsbach 8:2
Sa. 09.12.2006 13:30 (1)

14:30 t (1)
TSG Seckenheim
TTV Weinheim-West III

TV 1877 Waldhof
TSV Neckarau

8:0
7:7

Mi. 20.12.2006 14:30 v (1) TTC Weinheim 1. TTC Ketsch II 2:8
Sa. 20.01.2007 10:00 (1)

13:30
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30

TTV Weinheim-West II
DJK Käfertal
TV Brühl
TTC Weinheim
TTF Hemsbach

TTV Weinheim-West III
TSV Neckarau
1. TTC Ketsch II
TSG Seckenheim
TV 1877 Waldhof

0:8
8:2
8:4
0:8
8:4

Sa. 27.01.2007 13:30 (1)
14:30 (1)
14:30
15:00

TSG Seckenheim
TTC Weinheim
1. TTC Ketsch II
TV 1877 Waldhof

TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West II
TTV Weinheim-West III
TSV Neckarau

8:5
0:8 NA

8:4
8:1

Sa. 03.02.2007 10:00 (1)
13:30
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Weinheim-West II
DJK Käfertal
TV Brühl
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West III

TTF Hemsbach
1. TTC Ketsch II
TV 1877 Waldhof
TSG Seckenheim
TTC Weinheim

8:6
1:8
8:5
0:8
8:1

Sa. 10.02.2007 13:30 (1)
14:30 (1)
14:30
14:30
15:00

TSG Seckenheim
TTC Weinheim
1. TTC Ketsch II
TTF Hemsbach
TV 1877 Waldhof

DJK Käfertal
TV Brühl
TTV Weinheim-West II
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West III

8:1
0:8 NA

8:5
8:4
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Brühl
TTV Weinheim-West III
TTC Weinheim
TSV Neckarau

TSG Seckenheim
DJK Käfertal
TTF Hemsbach
TTV Weinheim-West II

6:8
7:7

0:8 NA
3:8

Sa. 10.03.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00

TSG Seckenheim
TV Brühl
TSV Neckarau
TV 1877 Waldhof

1. TTC Ketsch II
TTV Weinheim-West II
TTC Weinheim
DJK Käfertal

8:2
8:1
6:8
8:3

Sa. 17.03.2007 13:30
14:30 t (1)
14:30
15:00

DJK Käfertal
TSV Neckarau
1. TTC Ketsch II
TV 1877 Waldhof

TTV Weinheim-West II
TTV Weinheim-West III
TTC Weinheim
TSG Seckenheim

3:8
8:4
8:2
1:8

Mi. 21.03.2007 18:15 v DJK Käfertal TV Brühl 4:8
Sa. 24.03.2007 13:30

13:30 (1)
14:30 (1)
15:00

DJK Käfertal
TSG Seckenheim
TSV Neckarau
TV 1877 Waldhof

TTC Weinheim
TTV Weinheim-West III
TV Brühl
TTV Weinheim-West II

8:1
8:1
1:8
8:4

Di. 27.03.2007 18:00 t/v (1) TTF Hemsbach TV Brühl 1:8
Do. 29.03.2007 17:45 v

18:00 v
TV 1877 Waldhof
TTF Hemsbach

1. TTC Ketsch II
TTV Weinheim-West III

3:8
8:3

Sa. 31.03.2007 13:30 (1)
13:30
14:30 t/v
14:30
14:30 (1)
14:30 (1)

TSG Seckenheim
DJK Käfertal
1. TTC Ketsch II
1. TTC Ketsch II
TTC Weinheim
TTV Weinheim-West III

TTV Weinheim-West II
TTF Hemsbach
TTF Hemsbach
TSV Neckarau
TV 1877 Waldhof
TV Brühl

8:0
1:8
7:7
7:7
1:8

8:0 NA
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